第三屆第一次理監事聯席會議會議紀錄

時間：一百零一年三月十七日 下午五時
地點：台開大樓二十二樓大禮堂
與會人員：蔡雨龍、許惠珍、黃書錦、許奇逢、何孟如、陳韋宏、吳明哲、黃永適、李曉明、林裕信、潘重光、李建和、吳豐旭、方宏仁、范志剛
未出席人員：徐子舜、楊瑾瑜、葉明

主席：蔡雨龍               記錄：蔡昭瑩

報告事項：
1.宣布永豐金證券企業工會第三屆理監事當選名單，附件一。

2.敬請理事會票選五位常務理事，再由常務理事公推一位理事長。
3.敬請監事會公推一位監事會召集人。
一、討論提案：
第一案：
案由：推選第三屆常務理事及理事長
說明：第三屆理監事已由會員代表大會中選出，應由理事中選出五位常務理事，再由常務理事中公推一位理事長。
決議：選舉結果常務理事為許奇逢君、蔡雨龍君、許惠珍君、黃書錦君、吳明哲君，理事長由許奇逢君擔任。

第二案：
案由：推選第三屆監事會召集人
說明：第三屆理監事已由會員代表大會中選出，應公推一位監事會召集人

決議：選舉結果監事會召集人由林裕信君擔任
二、臨時動議：

無

散會：十七時三十分

	第三屆理、監事當選名單  附件一

	編號
	職稱
	姓名
	區別
	單位

	1
	理事
	許奇逢
	中區
	彰化分公司

	2
	理事
	蔡雨龍
	桃竹區
	桃園分公司

	3
	理事
	黃永適
	高屏區
	屏東分公司

	4
	理事
	許惠珍
	北ㄧ區
	經紀部

	5
	理事
	陳韋宏
	台開大樓
	結算部

	6
	理事
	黃書錦
	北一區
	萬盛分公司

	7
	理事
	吳明哲
	嘉南區
	期顧部

	8
	理事
	徐子舜
	北三區
	新店分公司

	9
	理事
	李建和
	高屏區
	苓雅分公司

	10
	理事
	李曉明
	北一區
	古亭分公司

	11
	理事
	楊瑾瑜
	台開大樓
	行政部

	12
	理事
	葉  明
	博愛大樓
	股代部

	13
	理事
	范志剛
	桃竹區
	竹科分公司

	14
	理事
	吳豐旭
	嘉南區
	永康分公司

	15
	理事
	方宏仁
	台開大樓
	債券部

	16
	候補理事
	賴中文
	北二區
	敦南分公司

	17
	候補理事
	鄭晉璿
	北二區
	松山分公司

	18
	候補理事
	趙鳳光
	高屏區
	屏東分公司

	19
	候補理事
	陳茜嬅
	北三區
	中和分公司

	20
	候補理事
	張政榆
	北一區
	羅東分公司

	1
	監事
	林裕信
	台開大樓
	業管部

	2
	監事
	何孟如
	北三區
	板盛分公司

	3
	監事
	潘重光
	台開大樓
	結算部

	4
	候補監事
	黃秀娟
	北一區
	博愛分公司

	5
	候補監事
	蔡明興
	北三區
	板橋分公司